深   圳   市   质   量   技   术   监  督  培  训  中  心

深   圳   市   深   监   管   理   认  证  培  训  中  心
关于举办2015版环境管理体系内审员培训班的通知
各企业、事业单位及有关人员：
深圳市深监管理认证培训中心有限公司是首批经国家认证认可监督委员会批准的认证培训机构(批准号:CNCA-P-2002-009)。自成立以来，一直有效运行着符合标准规范的培训管理体系，在教学研究方面形成了具有特色的模式，获得了优良的教学效果和良好声誉。多年来为企业培训了数万名优秀的管理骨干和标准工作人才，提高了企业人员的素质和能力，为企业产生经济效益奠定了基础。
    国际标准化组织（ISO）已于2015年9月15日正式发布ISO14001：2015标准，为了帮助广大获证组织和申请认证的组织积极开展2015版标准的认证贯标工作，同时为使已通过ISO14001认证的企业更好地实施环境管理体系，达到持续改善的目的，深圳市深监管理认证培训中心有限公司常年举办ISO14001：2015环境管理体系内部审核员培训班，现将培训班有关事宜通知如下：

为了让企业尽早地全面理解、掌握ISO 14001: 2015新版标准的要求，适应新的变化，帮助企业培养精通新标准人员，做好充分的体系转换工作，研究更有效的方法，同时为使已通过ISO14001：2015认证的企业提前做好转换认证的准备工作，深圳市质量技术监培

训中心/深圳市深监管理认证培训中心有限公司率先举办《ISO14001:2015 环境管理体系内审员培训班》，现将培训班有关事宜通知如下：

一、培训目标

   学员经培训后，可理解ISO14001：2015版的主要变化点、基本掌握企业在转版过程中可能要考虑的体系改变以及基本方法，应对国际贸易需求变化，完成转换工作。

二、培训对象

各企事业单位相关部门负责人、管理者代表及从事内部审核工作的管理人员

三、培训内容

( ISO14001：2015相对于ISO14001：2004版的主要变化；

( ISO14001：2015的主要变化点；( ISO14001：2015  标准条文理解；
( ISO14001：2015  标准实践与审核的考虑
( 审核流程与方法
四、培训教师

石岩教授对ISO14001：2015标准的修改一直进行追踪研究，对标准的CD稿、DIS稿到FDIS稿进行了全文翻译，对相关其他标准如：ISO14000：2015也进行了研究。了解分析了国际上有关专家对该标准的研究成果，并搜集了国际上众多的专家的相关文章与信息，在培训中将与大家分享。

五、培训时间：共三天
六、考核发证 学前2天的，考试合格颁发“ISO14001:2015标准理解与实施及内审员转换”证书；学3天的，考试合格颁发“ISO14001:2015内审员”证书
深圳市质量技术监督培训中心
深圳市深监管理认证培训中心有限公司
(   ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※   ※  ※   ※   ※  ※   ※
《2015版环境管理体系内审员培训班》报名回执
	申请单位

	详细地址

	Q Q

	联系人

	电话

	E-mail

	姓   名
	性别
	年龄
	职务
	学历
	培训时间
	住宿标准

注：此表复印有效。                                           传真：0755-25843730、82449719